- 1 -
F&F Filipowski sp. j.
ul. Konstantynowska 79/81, 95-200 Pabianice
tel./fax (+48 42) 215 23 83 / (+48 42) 227 09 71
www.fif.com.pl; e-mail: biuro@fif.com.pl
Nie wyrzucać tego urządzenia do śmietnika razem z innymi odpadami! Zgodnie z usta-
wą o zużytym sprzęcie, elektrośmieci pochodzące z gospodarstwa domowego moż-
na oddać bezpłatnie i w dowolnej ilości do utworzonego w tym celu punktu zbiera-

en
ie
Śr
ed
ni
ca
pr
ze
w
od
ów
A A kW A mm²
seria 1LS
FA-1LS-004 5,4 2,5 0,4 10 1,5
FA-1LS-007 8,2 4,0 0,7 16 2,5
FA-1LS-015 14,0 7,0 1,5 25 2,5
FA-1LS-022 23,0 10,0 2,2 40 4,0
seria 3HS
FA-3HS-007 4,3 2,5 0,7 10 1,5
FA-3HS-015 5,0 3,8 1,5 10 1,5
FA-3HS-022 7,1 5,1 2,2 16 2,5
FA-3HS-040 10,5 9,0 4,0 25 2,5
FA-3HS-055 14,6 13,0 5,5 32 4,0
Przewody siłowe i zabezpieczenia nadprądowe
- 6 -
Podłączenie obwodów sterowniczych
- 7 -